（既存建築物及び道（空地等）の状況調書　　　　　　　　　（様式③）

1　申請敷地・既存建物について

	敷地の

地名・地番
	 明 石 市

	既存建物

の

状況調査
	
	用　途
	構造
	階数
	延べ面積
	登記年月日
	確認年月日・番号
	今回除却

	
	例
	一戸建ての住宅
	木
	2
	100.00 ㎡
	S.50.4.1
	S49.7.7  ・150
	する

	
	例
	車庫
	RC
	1
	30.00 ㎡
	S.50.4.1
	S49.7.7  ・150
	しない

	
	1
	
	
	
	㎡
	
	
	

	
	2
	
	
	
	㎡
	
	
	

	
	3
	
	
	
	㎡
	
	
	

	
	4
	
	
	
	㎡
	
	
	

	
	5
	
	
	
	㎡
	
	
	

	備　考


2　敷地から道路までの道（空地等）について

	道の地名・地番
	地目
	面積（㎡）
	所有者　住所・氏名

	例
	中崎○丁目△△
	公衆用道路
	100
	明石市中崎▽丁目□□番◇号　
○○ ○○

	例
	里道
	
	　　20
	明石市

	例
	水路
	
	　　20
	明石市

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	接続する道路の種別
	法第42条　　項　　　号道路

	備　考


注）原則として敷地面積から道路までの道（空地等）に該当する地番について、別添の字限図又は

国調図を参照しながら調査記入すること。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
